
1 
 

     Pystis 4 / 2019 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

 

 

 

sivu 2 ( kansi 2 )      Trackjerin mainos ( uusi ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Kunniapuheenjohtaja Tauno Partanen, 050 436 8066 

Hallitus 
Puheenjohtaja Kari Repo, Kaskipolku 9, 71800 Siilinjärvi, 0440 534 429 
kari.j.repo(at)gmail.com 
Varapuheenjohtaja Jouko Kuosmanen, Kalliotie 18, 71720 Käärmelahti, 050 572 9452 
jocces(at)dnainternet.net (varajäsen Tiina Paananen, 0500 648 246 ) 
Juha Flink, Höyrilänkatu 1 A 3, 78850 Varkaus, 0050 543 7040 
juha.flink(at)pp2.inet.fi (varajäsen Janne Ryhänen, 040 714 9491 ) 
Sami Korhonen, Hakametsäntie 49, 71890 Hamula, 050 324 1070  
samikorhonen57(at)gmail.com (varajäsen Hannu Keinänen 040 7489127) 
Martti Koponen, Tototie 1, 70400 Kuopio, 0400 274 226  
markop.oy(at)dnainternet.net (varajäsen Irene Venejärvi, 044 571 0861 ) 
Einari Mustonen, Viitonen 1967, 71800 Siilinjärvi, 0400 519 172 
einarimustonen(at)gmail.com (varajäsen Merja Rautiainen, 040 566 8152 ) 
Seppo Partanen, Polvimäentie 380, 73120 Nerkoo, 050 309 6503,  
partanenseppo(at)suomi24.fi (varajäsen Pertti Liikka, 0500 234 295 ) 
 

Jaostojen puheenjohtajat 
Lintujaosto Janne Ryhänen, Kuopio puh. 040 714 9491, janne.ryhanen(at)hotmail.com 
Hirvijaosto Lasse Heikkinen, Siilinjärvi, puh. 044 290 2457 
Näyttelyjaosto Irene Venejärvi, Siilinjärvi puh. puh. 044 571 0861, 
irene.venejarvi(at)gmail.com 
Lappalaiskoirajaosto Tiina Leskinen, tiina.leskinen(at)gmail.com 
 

Toimihenkilöt 
Sihteeri Hannu Hallikainen, puh. 040 594 4960, Ohtaanniementie 212 
71200 Tuusniemi. pystiksen.kirsu(at)gmail.com 
Rahastonhoitaja Erkki Shemeikka, puh. 0400 815 185 os. Alamäentie 35, 74300 
Sonkajärvi erkki.shemeikka(at)meili.fi  
Osoitteenmuutokset ja uudet jäsenet: jäsensihteeri Tiina Paananen, 
Harakkaniemenkatu 12, 77600 Suonenjoki. puh. 0500 648 246 
tiina.j.paananen(at)gmail.com  
Kotisivujen päivittäjä Anna Kuosmanen,       annmaikuo(at)gmail.com 

Lehden toimittaja: Veijo Miettinen, puh. 0500 171 882, 
veijo.miettinen(at)dnainternet.net 

Pystis 4 / 2019    Pohjois-Savon Pystykorvakerhon tiedotuslehti 
Päätoimittaja Kari Repo, Pohjois-Savon Pystykorvakerhon puheenjohtaja 
Toimitustyöryhmä: Kari Repo, Hannu Hallikainen, Sami Korhonen ja Veijo Miettinen 
Toimitus ja taitto Veijo Miettinen 
Kansikuva Veijo Miettinen, kuvassa Seppo Pulkkinen jämtlanninpystykorva Riinan kanssa 

Painopaikka Grano Oy, Kuopio   Painos 800 



4 
 

Pystis 4 / 2019 sisältää 

 
2   Kerhon hallitus, jaostot ja toimihenkilöt 

4…Pystiksen sisältö 

5.  Puheenjohtajalta 

6.  Tarinaa toimituksesta 

7.  Ilmoitathan omat ja koirasi ansiot 

7. Savon Sanomien koirakilpailu 

8. Näyttelykoirakilpailun säännöt 

9. Rina voitti KV-kokeen   

10. Kamu voitti karhukoirat 

11. Seitan kaksi voittoa 

12. Saitan Sepe toinen haukku-ottelussa 

13. Taiga voitti idän valinnat 

14. Retu voitti kennelpiirin mestaruuden 

14. Soisalossa haukuttiin kansainvälisesti 

15. Ilmoita koirasi jalostuspäivien näyttelyyn 

                                                    

           Oravan metsästysaika on parhaillaan 

16. Harmaiden valintasäännöt 

18. Nuoret hirvenhaukkujat ylitöissä 

20. Pannu nokisena linnunhaukuissa 

23. Karu haukkui kuninkuuskilpaan 

24. Kiitokset talkoolaisille 

25. Talkoolaisia jalostuspäiville 

26. Jalostuspäivillä paljon ohjelmaa 

28. Harmaiden valinta ja mestaruusottelu 

29. Puijohaukut 

Kuva: Minä olen porokoira 
         Suukkosuon Lumikukka 



5 
 

Puheenjohtajalta 

 

Morjesta! 
 

Alkaa olla syksy siinä mallissaan, että hirvet ja muukin  
riista alkaa olla pakkasessa. Vielä tietysti on lohdullisempaa, 
jos niitä niin hirviä kuin lintujakin jäi enemmän metsään 
kuin tuli pakkaseen. Riistavuosi on ollut näkemykseni mukaan 
kohtuu hyvä, varsinkin lisääntynyt kanalintukanta ilahduttaa 
tuolla luonnossa liikkuessa.  

Sitten on varjopuoli noiden susien suhteen, jotka vaan 
meinaavat tulla yhä enemmän meidän ihmisten reviirille.  
Se tekee tästä meidän koiraharrastuksesta haastavaa, ehkä  
liiankin. Jotain olisi asialle tehtävä, itse kunkin mahdollisuuksien mukaan vaikutettava varsinkin 
päätöksentekoon niin, että metsästyskoiraharrastuksemme voisi jatkua. 

Vuosi ollut kerholle taasen toiminnan täyteinen, on ollut Jalostuspäiviä, Erämessuilua, kokeita, 
näyttelyitä, näyttelyharkkoja yms. Varmasti kaikille jotain, jos vain tulee mukaan. Ei taida 
milloinkaan tulla liikaa toimijoita, mihinkään juttuun – oli se sitten isompi tai pienempi. Kiitokset 
kuitenkin teille kaikille ahkerille puurtajille, jotka teette mahdolliseksi kerhomme toiminnan. 

Se alkaa näin loppu vuodesta olla reppu aika tyhjä, ainakin jaksamisen suhteen. Tuntuu välillä, että 
miten paljon täytyykään erilaisten ihmisten touhuilla näinkin ison toimijan vuoksi. Työtunteja tulee 
varmaan uskomattoman paljon, kaikki vain harrastuksen pohjalta. Olen kiitollisuudella ja osaksi 
ihmetellytkin muutamien touhuilijoiden innokkuutta ja jaksamisen korkeaa moraalia – onneksi 
heitä on olemassa! 

Onnittelut kaikille kerhomme hyvin menestyneille koirille, niin valintakokeissa kuin myös 
valtakunnan kisoissa, näyttelymenestyjiä yhtään unohtamatta. 

Kohta alkaa olla aika heittää kuhaverkot pyytämään ja  
jättää koirat lepäämään, huokaista vähän itsekin!  
Oikein mukavaa ja rauhallista Joulunaikaa 
teille kaikille! 
 

Kari 
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Tarinaa toimituksesta 

Tämänkertainen pystis sisältää paljon asiaa ja syksyn tapahtumia. Lehden toimittaja on pyrkinyt 
olemaan mukana monissa kerhomme haukkujaisissa ja muissa riennoissa. Kokeiden käyntien 
tuloksena olen onnistunut ottamaan monista koirista valokuvia, joista osa elävöittää tätäkin 
lehteä. Monta hyvää ja ansioitunutta koiraa on valitettavasti jäänyt kuvaamatta, kun tiemme eivät 
ole kohdanneet. Eli olemme varmaan olleet oikeaan aikaan, mutta paikka on ollut väärä. 

Vuosien varrella monet koiranomistajat ovat käyneet kotonani Kuopiossa lemmikkiensä kanssa ja 
koira ohjaajineen on päässyt valokuvaan. Näin on tehty tänäkin syksynä. Kiitokset teille 
yhteistyöstä! 

Aloitin oman kennelharrastukseni 1970-luvulla. Lähes sieltä saakka olen tehnyt jonkinlaista 
”toimittajan työtä”, kertomalla koirista ja niiden saavutuksista. Alkuvuosikymmenellä olin monessa 
mukana, koirakokeissa ja näyttelyissä. Kennelväki oli jotakuinkin tuttua, tosin harrastajakunta 
pystykorvaisella rintamalla oli paljon pienempi kuin nykyään. 

Viimeisinä vuosikymmeniä olen jättäytynyt kenneltoiminnasta aavistuksen taka-alalle. Olen 
lopettanut ylituomari- ja tuomaritehtävät. Maasto-oppaaksi sentään on vielä kelpuutettu.  Tämä 
kaikki on aiheuttanut sen, etten enää tunne pystykorvaista harrastajakuntaa, kuten ennen. Tämä 
on varsin luonnollista, sillä osallistuva porukkaa uudistuu. Tämä on pelkästään hyvä asia. 

Ehkäpä olisin ottanut monista koirista enemmänkin valokuvia, jos olisi tuntenut remmin toisessa 
päässä kulkevan kaksijalkaisen ja tiennyt hänen koirastaan. Useimmat tuntevat minut jollakin 
tavoin, joten voisi ottaa hihasta kiinni ja esitellä itsensä ja koiransa. Kaikki Pystykorvakerhomme 
edustamat koirarodut ovat tärkeitä. Niitä kannattaa nostaa esille. 

Joskus tosin tuntuu, että joissakin piireissä koiraväki on aikatavalla sisään lämpenevää porukkaa. 
Koiraharrastus on hieno harrastus ja tämä kannattaisi kertoa suurelle yleisöllekin. Esimerkiksi 
netissä julkaistaan koirakokeiden tai kilpailujen tuloksia, niin usein mainitaan vain koira nimi. 
Ajatellaan, että kaikkein aktiivisemmat harrastajat toki tietävät, mistä koirasta on kysymys. Toki 
näin on, mutta kyllä se koirien menestys monia muitakin kiinnostaisi. 

Toinen vaihe on, että koiran nimen lisäksi kerrotaan omistajan nimi. Koiran tunnistava porukka 
laajenee paljon. Monet koiraharrastajat yhdistävät jopa omistajan kotipaikankin. Mutta jos 
koiratuloksissa kerrottaisiin myös omistaja kotipaikkakunta, niin tuloksista kiinnostuneiden 
porukka kasvaisi huikeasti. Jopa koiraa omistamattomat lukisivat, tämähän on meidän kylän koira! 
Koiraharrastuksemme arvostus lisääntyisi. 

Lopuksi vielä eräs toivomus. Haluaisin pikkuhiljaa lopetella tämän Pystiksen tekemisen. Tehtävä on 
ollut mielenkiintoinen, mutta kun tuo eläkeikä ( mikä se onkaan ) alkaa lähestyä, niin voisi 
luovuttaa. Ottakaapa yhteyttä. 

Veijo 
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Ilmoitathan koirasi saavutukset                          
Seuraavan vuoden vuosikokouskutsu on Pystis 1 /2020 sivuilla. Vuosikokouksessa palkitaan 
vanhan tavan mukaan ansioituneita koiria ja koiraharrastajia. Koirien ansioiden ilmoittaminen 
kuuluu luonnollisesti koiranomistajalle tai koiran haltijalle itselleen. Kilpailujen säännöt löytyvät 
kerhon kotisivuilta. 

Palkittavia koiria ovat: 
- valionarvot ( koirat ovat saavuttaneet valionarvoihin vaadittavat tulokset v. 2019 aikana ) 
- kerhon paras hirvikoira 
- kerhon paras lintukoira 
- kerhon paras näyttelykoira ( säännöt seuraavalla sivulla, ilmoita Irenelle, tiedot sivu 3) 
- aktiivikoira 
- karhukoirapalkinto 

Ilmoita koirasi tulokset täydellisinä, palkintosijat ja pisteet sekä sijoitukset suurissa kokeissa. 
Ilmoita koirasi rotu, nimi täydellisenä ja rekisterinumero. 
Ilmoita omat yhteystietosi täydellisenä: nimi, osoite ja puhelin sekä kotipaikkakuntasi 
 
Kerro myös omista henkilökohtaisista saavutuksistasi: 

- kennelharrastuksen luottamus- ja edustustehtävät ( esim. kennelpiiri, SKL ja rotujärjestöt ) 
- mahdolliset kennelpuolen huomionosoitukset ( kennelpiiri, rotujärjestöt, SKL tai joku muu ) 

Ilmoitukset 20.1.2020 mennessä Hannu Hallikainen, vain sähköpostilla:  
riista.hallikainen(at)gmail.com. 

Savon Sanomien koirakilpailu 

Savon Sanomien perinteiset koirakilpailut jatkuvat edelleen. Kilpailu käydään kalenterivuosittain. 
Kilpailussa on kolme sarjaa: ajavat koirat, pystykorvat ja muut metsästyskoirat. Pystykorvien 
sarjassa kilpaillaan linnun- ja hirvenhaukkukokeiden tuloksilla. Ajavien koirien ja pystykorvien 
sarjassa tulos lasketaan seuraavasti: 

- ykköspalkinto ajo- tai haukkukokeesta 1 pist./koe ( enintään kolme pistettä ) 
- piirinmestaruus 1 pist. 
- lohkon valintakoe: 1 sija / 2 pist. 2 sija 1 pist. 
- rodun mestaruusottelu 1 sija / 5 pist. 2 sija / 3 pist. 3 sija / 1 pist. 
- muun merkittävän valtakunnallisen kokeen voitto 1 pist.  ( esim. maaottelu ) 
- läpäisty karhunhaukun taipumuskoe 1 pist. 

Pisteiden mennessä tasan sijoitus ratkaistaan mukaan laskettujen kolmen kokeen ansiopisteiden 
perusteella. 

Jokaisen sarjan kaksi parasta koiraa palkitaan Pohjois-Savon Kennelpiirin vuosikokouksessa. 

Kilpailun ilmoittautumiset tulee tehdä 10.1.2020 mennessä osoitteella: 
veijo.miettinen(at)dnainternet.net, tai kirjeellä: Veijo Miettinen, Otsonpolku 2, 70400 Kuopio. Jos 
epätietoisuus valtaa mielesi, niin kysyäkin toki voi, soittaa rimahuta, puh. 0500 171 882. 
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Pohjois-Savon Pystykorvakerhon näyttelykoirakilpailu 

Sarake 1: KV, NORD tai KR näyttely, rotujärjestön päänäyttely tai jalostuspäivänäyttely. 

Sarake 2. Muu virallinen näyttely. 

1.             2. 

BIS 17  15 
BIS2 16  14 
BIS3 15  13  
BIS4 14  12 
RYP1 13  11 
RYP2 12  10 
RYP3 11  9 
RYP4 10  8 
ROP 7  7 
VSP 6  6 
PU/PN2 5  5 
PU/PN3 4  4 
PU/PN4 3  3 
SA 2  2  

Pisteet näyttelyn parhaasta tuloksesta,  
eli yksi pistemäärä taulukosta/näyttely. 

Enintään viisi näyttelytulosta menneeltä kalenterivuodelta 
 huomioidaan. 

Enintään yksi viidestä tuloksesta voi olla ulkomailta, 
 jolloin tuloksia ilmoitettaessa esitettävä arvostelu,  
 tuloskortti, tms. josta tulos käy ilmi. 
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Riina voitti KV-hirvenhaukut 

Pystykorvakerhon kansainvälinen hirvenhaukkukoe järjestettiin tällä kertaa jo alkusyksystä, 14 päivä 
syyskuuta. Ehkäpä tästä oli hyötyä ja tavallaan myös haittaa. Kohtuullisen viileä sää suosi koirien 
työskentelyä, mutta paikoin vähäiset sateet vaikeuttivat koirien juomaveden saantia, rapakoiden 
puuttuessa. Joka tapauksessa tulostaso kohosi mukavaksi, 23 koirasta 12 haukkui ykkösen. 

Ylituomariksi kokeeseen oli kutsuttu piirimme oma kasvatti ja Pohjois-Karjalaan siirtynyt Mika Pöyhönen. 
Kokeen sihteerinä toimi Lasse Heikkinen. Maukkaimmat kiitokset kuuluvat ahkeroineelle keittiötiimille.  

Eräs maastoissa sijaitsi ehkäpä piirimme perinteimmän hirvenhaukkukokeiden järjestäjän Pohjois-Soisalon 
Metsästysseuran alueella. Seuralla ei ole yleensä puutetta maasto-oppaista ja nytkin oli suorastaan pientä 
kisaa, että kuka tehtävään pääsisi. Ehkäpä harrastuksessa mukanaolo vuodet ratkaisivat ja seuran hallitus 
nimesi tehtävään tämän lehden toimittajan. 

Maastoon oli arvottu Jarkko Pasasen Varpukallion Zorro, jota omistan isä Paavo Pasanen ohjasi. 
Tottelevaisuustestauksen jälkeen koira sai luvan hirviä etsimään. Ensimmäiseltä lenkiltähän ne toki 
löytyivätkin, mutta nyt elikot osoittautuivat täysin sopimattomiksi hyvän tuloksen hankintaan. Pienen 
löytöhaukun jälkeen matka jatkui ja taivalta riitti. Opasta harmitti, tuli valituksi väärät hirvet. 

Sitkeä ja nopea koira pysyi hirvien vauhdissa, mutta haukkua kertyi vain pätkiä sieltä täältä. Reilun parin 
peninkulman taivalluksen jälkeen hirvet olivat tulossa takaisin lähtöpaikalleen, eli tuttuun kotiinsa. Aikaa oli 
kulunut jo aivan liikaa, ettei kunnon tulosta enää saataisi. Ohjaaja päätti lopettaa kokeen saatuaan koiran 
kiinni. Olihan se taas rankkaa tuo maasto-oppaan tehtävä. Autolta oli lähes 10 metrin kävely makkaratulille. 

Tuloksia: 1) 42/2 Riina 1/97 CACIT, om. Seppo Pulkkinen Kuopio ( kuva kannessa ) 2) 42/2 Suokulman Giira 
1/92,5 VARA-Cacit, om. Raimo ja Anja Toivanen Kuopio 3) 42/1 Ärjänsalmen Otto 1/92,2 om. Kimmo 
Koivistoinen Suonenjoki 4) 42/1 Pihlajaharjun Jörö 1/92 om. Pekka Kerkola Siilinjärvi 5) 242/1 Lazutiinan 
Vito 1/91 CACIT, om. Jorma Kortelainen Lapinlahti 6) 42/1 Mehtäpellon Velli 1/92,5 om. Reijo Pitkänen 
Korpilahti 7) 42/1 Lammunsalon Mauno 1/87 om. Janne Flink Varkaus 8) 242/1 Touhulan Pr Puhti 1/85,5 
VARA-CACIT, om. Pertti Lyytinen Kuopio 9)242/2 Sissi 1/84,5 om. Markku Repo Siilinjärvi 10) 48/1 Onni 
1/83 CACIT, om. Joni Kumpusalmi Suonenjoki 11) 48/1 Mehtäkanteleen Kasper 1/80,5 VARA-CACIT, om. 
Teuvo Kokkonen Tuusniemi 12) 42/1 Tuike Salon Ozzy 1/75 om. Martti Hiltunen Kaavi. 

 
Pohjois-Soisalon ryhmä 
valmiina lähtemään maastoon.  
Varpukallion Zorro on vielä 
ihmeen rauhallinen, vaikka  
saattoi aavistaa jo, että missäpäin 
hirvet olisivat. Sieltähän ne ryhmän  
seläntakaisesta maastosta sitten 
löytyivätkin. Koira teki työt ja  
ryhmä ootteli irtilaskupaikalla. 
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Kamu voitti karhukoirien katsastuskisan 

Karjalankarhukoirien Pohjois-Savon Kennelpiirin karjalankarhukoirat karsivat Iisalmessa pääsystä 
idän lohkon valintakokeeseen. Kokeen järjestäjäksi oli valittu Iisalmen seudun kennelkerho. 
Kokeen ylituomariksi oli kutsuttu Timo Paananen ja ylituomarin tehtäviä harjoitteli Pasi 
Saastamoinen. Paikallisen kennelkerhon puheenjohtaja Erkki Shemeikka heilutteli sihteerin kynää.  

Kokeeseen osallistuneista yhdeksästä koirasta kuusi sai aikaiseksi hirvityöskentelyn ja viisi koirista 
haukkui ykköspalkinnon arvoisesti. Kaksi kokeen parasta koiraa työskenteli yli 90 pisteen tuloksen 
arvoisesti. 

Kennelpiirin hyväksymän valintaohjeen mukaan valintakokeen kaksi parasta koiraa valitaan 
suoraan ja kolmannen koiran nimeää valitsijamies , huomioiden muutkin syksyn kokeiden tulokset.  
Näin menetteli tälläkin kertaa piirin valitsijamieheksi nimetty Mika Koskinen. 

Tulokset valintakokeesta: 

1)u.Täysjan Kamu 91,5 om. Mika ja  
Arto Räsänen Kaavi 
2) u. Onni 91 om,. Joni ja Taisto 
Kumpusalmi Suonenjoki 
3) u. Mehtäkanteleen Kasper 81 
om. Teuvo Kokkonen Tuusniemi 
4) n. Teilojan Sylvi 79,5 
om. Sami Korhonen Siilinjärvi 
5) n. Varakeisarin Höpö 75 
om. Harri Nissinen Kuopio 
6) n. Kätkynvuoren Kara 32,5 
om. Pasi Tenhunen Kuopio 
7. u. Panu 12,5 
om. Jani Räsänen Kaavi 
8) n. Täysajan Jutta 12,5 
om. Mika ja Arto Räsänen Kaavi 
9) n. Martinselkosen Paraskeva 8 
om. Seppo Partanen Lapinlahti 
 
Kuva: Täysajan Kamu ja Arto Räsänen / Kuva Hanna-Leena Miettinen 
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Seita haukkui Pystykorvakerhon lintumestariksi 
 
Pohjois-Savon Pystykorvakerhon linnunhaukkujien mestaruushaukut pidettiin Kuopion 
Eränkävijöitten majalla Varpaisjärven Itäkoskella. Kerhon mestariksi haukkui Onni Savolaisen 
omistama spn Seita. kokeessa vallitsi hyvä kennelhenki. Ylituomarina kokeessa toimi Markku 
Danschu. Tuomariharjoittelun suorittivat hyväksytysti Simo Hynynen ja Juha Häkkinen. 
Tulokset: 
1. FI30119/15 spn Seita 1/91, om. Onni Savolainen, Lapinlahti,  
2. FI33813/13 spn Tessu 2/67om. Mikko Tuomainen, Leppävirta 
3. ER32205/14 ppu 3/63 Lehtokukkulan Jäbä, om Janne Ryhänen, Kuopio,  
4. FI17916/16 ppu Murtsukan Riemu 0/30 , om. Heidi Bollström-Kärkkäinen/Harri 
Kärkkäinen, Lapinlahti 
5. FI17918/16 ppu Murtsukan Rontti 0/10, om. Markku Auvinen, Varkaus 
6. FI37127/16 spn Korpisumun Pikku-Neva 0/9 , om. Janne ja Paula Markkanen, Suonenjoki 
Lintulaskenta: metso 2, koppelo 1, Teeri 26, pyy 9, riekko 0. Havainnot 1,65lintua/km 
 

Seita tuplamestariksi – voitto kennelpiirin mestaruuskokeessa 
Pohjois-Savon Kennelpiirin linnunhaukun piirinmestaruuskoe pidettiin 21.-22.9.2019 Tervossa. 
Kokeen keskuspaikkana toimi Riistaveikkojen maja Peltoharjussa. Kokeen järjestelyistä vastasi 
Kuopion Seudun Metsästyskoirakerho. Ylituomarina toimi Juha Prinkkilä Lapualta. 

Pohjois-Savon linnunhaukun piirinmestariksi tuli lapinlahtelaisen Onni Savolaisen omistama 
suomenpystykorva Seita, joka saavutti kokeessa myös käyttövalion arvion. Koirakko lähtee 
edustamaan Pohjois-Savoa idän lohkon valintakokeeseen Siilinjärvelle. Muita Pohjois-Savon 
edustajia suomenpystykorvien idän lohkon valintakokeessa ovat kuopiolaisten Tatu ja Tapio 
Tolppasen omistama suomenpystykorva Saitan Sepe ja siilinjärveläisen Ville Paldaniuksen 
omistama suomenpystykorva Lampelan Taiga. 

Tuloksia  
1. spu Seita 1/93, om. Onni Savolainen, Lapinlahti - koirasta Suomen käyttövalio, 
2. spu Saitan Sepe 1/78, om. Tatu ja Tapio Tolppanen, Kuopio koirasta Suomen käyttövalio 
3. spn Lampelan Taiga 1/77 , om. Ville Paldanius, Siilinjärvi 
4. spn Peppi 2/73, om. Juha Sahlström, Iisalmi  
5. spu Kylkisalon Sisu 2/71, om. Marko Kokkarinen, Siilinjärvi  
6. spn Routamarjan Leni 2/65, om. Mika Heikkinen, Suonenjoki  
7. ppn Murtsukan Riemu 2/65, om. Harri Kärkkäinen, Heidi Bollström-Kärkkäinen, Lapinlahti .  
8. ppu Murtsukan Rontti 3/61, om. Markku Auvinen, Varkaus 
9. spu Metsokorven Rekku 3/57 , om. Simo Hynynen, Lapinlahti  
10. spn Pajupuron Riia, om. Hannu Kauppinen, Siilinjärvi LINT 3/55p. 
 
Tulokset: Janne Ryhänen 
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Saitan Sepe hopialle Haukku-ottelussa 

Pohjois-Savon Kennelpiirillä oli harvinaisen vahva edustus suomenpystykorvien Haukku-ottelussa. 
Lohkon valinnan kautta mukaan pääsi kaksi koiraa ja kolmantena itseoikeutetusti oli tietysti 
kahden edellisen vuoden haukkukuningas Karahkan Eka-Essi. 

Kuninkuuskilpailussa riitti jännitystä aivan loppuun saakka. Saitan Sepe oli pitkään piikkipaikalla ja 
kuninkuuden uumoiltiin matkaavan taas Pohjois-Savoon. Mutta eipäs kannata nuolaista ennekuin 
tipahtaa. Viimeisenä koirana maastosta tullut Marjakankaan Martta teki metsässä lähes 
täydellisen työn ja niin Haukkukuninkuus ja rodun linnunhaukkumestaruus matkasivat 
Äänekoskelle. Saitan Sepe hienosti hopealle.  

 

Haukku-ottelun lopputulokset: 

1) M-19 spn Marjakankaan Martta FI49729/17, om. Kai Rautiainen, Äänekoski 98p.   
2) spu Saitan Sepe FI27799/12, om. Tapio ja Tatu Tolppanen, Kuopio 93p. (Kuva yllä ) 
3) spn Koppelokankaan Hilla FI33211/11, om. Elina, Antti ja Maritta Vasarinen, Vihti 78p. 
4) spn Soidinsalon Nelli FI24017/16, om. Erkki Väliheikki, Jalasjärvi 76p. 
5) spn Luppoaika Sapuneito FI35397/14, om. Ville Ylläsjärvi, Rovaniemi 71p. 
6) spu Sulkamäen Jeri FI16306/14, om. Juha Lilja, Vantaa 69p. 
7) spn Tolkan Hitin-Hevi FI29071/17, om. Pirjo Appelgren, Kuhmo 58p. 
8) spn Linda FI34220/12, om. Matti Välimaa, Kangasala 56p. 
9) spn Lampelan Taiga FI52214/14, om. Ville Paldanius, Siilinjärvi 45p. 

13) spn Karahkan Eka-Essi FI22432/13, om. Sauli ja Pirkko Halttunen, Siilinjärvi 22p. 
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Taiga voitti valintakokeen 

Itä-Suomen parhaat linnunhaukkujat 
kilpailivat Siilinjärvellä pääsystä 
suomenpystykorvien mestaruusotteluun, 
tavoittelemaan haukkukuninkaan titteliä. 
Mukana valintakokeessa olivat koirat 
Keski-Suomen, Pohjois-Karjalan, Suur-Savon 
ja Pohjois-Savon kennelpiireistä.  
Järjestelyvastuu oli uskottu Pohjois-Savon  
Pystykorvakerholle ja ylituomariksi oli 
kutsuttu Teemu Moilanen Pudasjärveltä. 
 

Kuva: Lumpeelan Taiga ja Ville Paldanius 
 
Pohjois-Savon linnunhaukkujat eivät 
antaneet vieraille mahdollisuuksia, vaan  
siilinjärveläisen Ville Paldaniuksen Lumpelan 
Taiga voitti valintakokeen 85 pisteellä ja  
lunasti paikkansa kuninkuushaukkuihin.  
 

Maakunnan menestystä täydensi 
kolmanneksi sijoittunut Tapio ja Tatu 
Tolppasen Saitan Sepe 1/75, joka myös 
selvitti tiensä mestaruusotteluun. 
 (Kuva sivulla 12 ) 
Kolmantena koirana valintakokeesta tiensä 
selvitti kuninkuusotteluun keskisuomalaisen 
Kai Rautiaisen Marjakankaan Martta 1/80 
tuloksella. 
 
Kerhon ja piirin mestaruuden aiemmin 
voittanut lapinlahtelaisen Onni Savolaisen 
Seita oli hiukan epäonninen ja oli yhdeksäs 

tuloksella 0/38. Kuva vasemmalla. 
 
Linnunhaukkukoe on koiralle eräs 
vaikeimmista koemuodoista. Lentävä lintu ei 
jätä muun riistan tapaan seurattavaa jälkeä. 
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Retu voitti Kennelpirin hirvimestaruuden 
 
Jarmo Korhosen Retu voitti Pohjois-Savon Kennelpiirin hirvenhaukkujien mestaruuden 
Lapinlahden kennelkerhon järjestämässä mestaruuskisassa. Kokeeseen osallistuneista 18 koirasta 
11 haukkui ykköspalkintoon oikeuttavan tuloksen. Kokeen ylituomarina toimi Mika Juntunen. 
 
Tuloksia; 1) hnu Retu 1/94,5 om. Jarmo Korhonen Varpaisjärvi 2) kku Onni 1/94 om. Joni Kumpusalmi 
Suonenjoki 3) hnu Touhulan pr Puhti 1/91,5 om. Pertti Lyytinen Kuopio 4) jpu Vuohrannan Vili 1/91 om. 
Juha Poutiainen ja Juuso Miettinen Kuopio 5) hnu Lazutiinan Vito 1/89,5 om. Jorma Kortelainen Lapinlahti 
6) hnn Ruisniemen hg Sylvi 1/88,5 om. Erkki Pekkarinen Varpaisjärvi 7) jpn Salopellon Santra 1/88 om. 
Sanna ja Raimo Miettinen Kaavi 8) hnu Simba 1/87 om. Jari Hartikainen Siilinjärvi 9) jpu Pakkalan Koomosku 
1/86,5 om. Pauli Korhonen ja Olavi Jääskeläinen Karttula 10) kku Täysajan Kamu 1/83 om. Arto ja Mika 
Räsänen Kaavi 11) Koiraniemen Metku 1/73,5 om. Esa Torvinen.  

Soisalossa haukuttiin kansainväliset 

 
Vehmersalmella Pohjois-Soisalon Metsästysseura  
järjesti perinteisen kansainvälisen Soisalo Malja  
hirvenhaukkukokeen. Koe käytiin hiukan juhlavimmissa 
merkeissä, sillä Soisalo Malja kokeiden sarja aloitettiin 
tasan 40-vuotta sitten. Tämä näkyi mm. palkintojen 
tasossa. 
 
Mukana olleesta 25 koirasta 11 haukkui ykköspalkinnon  
arvoisen tuloksen. Ennen hirvijahtia käydyssä kokeessa 
koirilla olivat käytössään koskemattomat maastot ja hirviä  
olisi luullut kaikista löytyvän. Mutta ei vaan löytynyt,  
sillä peräti kahdeksan koiraa jäi ilman hirvityöskentelyä. 
Ehkäpä syynä oli juuri muuttunut ilmanala ja koko 
edellisen yön jatkunut vesisade. Kokeen ylituomarina 
toimi Reijo Sallinen Varkaudesta. 
 

Tuloksia: 1) kku Hanka Hurtin Luja 1/92 cacit, om. Tero Laitinen Hankasalmi ( kuva ) 2) hnu 
Pitkänparran Topi 1/90,5 cacit, om. Ossi Mönkkönen Vehmersalmi 3) jpu Kaatrasen Hissu 1/90,5 
cacit, om. Aki Räsänen Vehmersalmi 4) jpn Koskiharjun Jada 1/89, om. Sirpa Hyvärinen Kaavi 5) jpu 
Varpukallion Zorro 1/87 om. Jarkko Pasanen Kuopio 6) Varpukallion Ukko 1/86 om. Jarkko Pasanen 
Kuopio 7) jpu Enonsalon Obi 1/83,5 om. Mikko Paananen Suonenjoki 8) jpu Moposarven Felix 
1/76,5 om. Juho Kettunen Kuopio 9) jpn Nita 1/75 om. Satu Musakka Kuopio 10) Kolleem Tora 
1/73,5 om. Markku Iivanainen Vehmersalmi 11) isl Huntersheart Ilves 1/70 cacit, om. Vesa Pitänen 
Kuopio. 
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Ilmoitathan koirasi mukaan jalostuspäivien näyttelyyn 

Kuopion pystykorvien jalostuspäivät ovat vuodesta toiseen vetäneet hyvin koiria. 
Jalostuspäivien koiranäyttely ei ole pelkkä näyttely, vaan se on myös merkittävä 
pystykorvaisten rotujemme katselmus. Näyttely on myös merkittävä rotujemme 
harrastajien tapaamispaikka. Tulethan koirasi kanssa mukaan. 

26.1. KUOPIO 
Jalostuspäivä näyttely, Puikkarintie 41, 70420 Kuopio, Suomen Harmaahirvikoirajärjestön, 
Suomen Pystykorvajärjestön, Suomen Laikajärjestön ja Lappalaiskoirien rodut, myös pennut (5 – 
7 kk ja 7 – 9 kk) ja jälkeläisluokka. Järj. Pohjois-Savon Pystykorvakerho, Suomen 
Harmaahirvikoirajärjestö, Suomen Pystykorvajärjestö, Suomen Laikajärjestö, Lappalaiskoirat. 
Ulkonäyttely. Arv. alkaa klo 9.00. Ilm. 28.12.2019 / 7.1.2020 menn. os. Jalostuspäivänäyttely 2020, 
PL 50, 02771 ESPOO, netti-ilmoittautuminen: www.showlink.fi. Ilm. koskevat tied. arkisin klo 11 – 
17 puh. (09) 8873 0320 tai email: info@showlink.fi, muut tied. irene.venejarvi@gmail.com, klo 
16.00 jälkeen puh. 044-5710861. Ilm.maksu 28.12 mennessä 35 €, saman om. 2 koiraa jne. 32 €, 
pennut 5 – 7 kk ja 7 -9 kk ja veteraanit 30 €, yli 10-v. vet ilmaiseksi. Ilm. 7.1.2020 mennessä 40 €, 
saman om. 2 koira jne 38 €, pennut ja veteraanit 30 €, yli 10 v. veteraanit veteraaniluokassa 
ilmaiseksi. tilille FI2354823720015726 /Jalostuspäivät 2020. Mahd. maksunpal. toimikunta perii 5 
€ pankkikuluja. 

Palkintotuomarit: Varalla suomenpystykorville ja pohjanpystykorville Matti Palojärvi, harmaa 
norjanhirvikoira Tapio Kakko, muille varalla Katja Partanen. harmaa norjanhirvikoira Auli 
Haapiainen-Liikanen, itäsiperianlaika, länsisiperianlaika ja venäläis-eurooppalainenlaika 
Konstantin Gololobov, Venäjä, jämtlanninpystykorva urokset ja kasvattajaluokat, ROP Tapio 
Eerola, jämtlanninpystykorva nartut ja jälkeläisluokat Mari Lackman, karjalankarhukoira Matti 
Palojärvi, pohjanpystykorva, suomenpystykorva Kati Kilpeläinen-Turunen, suomenlapinkoira 
urokset, kasvattajaluokat ja ROP Marjatta Pylvänäinen-Suorsa, suomenlapinkoira nartut, 
jälkeläisluokatluokat Esa Ruotsalainen, hälleforsinkoira, lapinporokoira, musta norjanhirvikoira, 
ruotsinlapinkoira, valkoinen ruotsinhirvikoira Tapio Kakko. Ryhmäkilpailut: paras veteraani Matti 
Palojärvi, paras pentu Esa Ruotsalainen, paras kasvattajaryhmä Mari Lackman, paras 
jälkeläisryhmä Marjatta Pylvänäinen-Suorsa, näyttelyn paras Tapio Eerola 
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Harmaiden narttujen valintasääntö lohkon kokeeseen 
 
SHHJ:N ALAISTEN ROTUJEN NARTTUJEN IDÄNLOHKOKOKEEN KARSIN- 
TA SÄÄNTÖ POHJOIS-SAVON KENNELPIIRI 
 
1. KOKEIDEN JÄRJESTÄMISOIKEUS JA JÄRJESTÄMINEN 
Pohjois-Savon kennelpiirin alueella järjestetään vuosittain yksi (1) Shhj:n alaisten rotujen nartuille 
tarkoitettu karsintakoe. Koe järjestetään vimeistään yhtä (1) viikkoa ennen piirinmestaruuskoetta. 
Kokeen järjestelyistä vastaa vuorollaan joku kennelpiirin jäsenyhdistys, kokeen organisoinnista 
vastaa kennelpiirin hirvijaosto. 
 
2. KOKEEN ANOMINEN 
Koe anotaan omakoira-järjestelmän kautta aikataulun mukaan, kokeen anomisen hoitaa järjestävä 
yhdistys. 
 
3. KOELUOKAT 
Koe on yksiluokkainen, kokeessa noudatetaan kaikilta osin Suomen Kennelliitto ry   
vahvistamia HIRV-kokeen sääntöjä. 
 
4. OSALLISTUMISOIKEUS 
Osallistujan on oltava SKL-FKK:n tai kennelpiirin jäsenyhdistyksen ja Suomen Harmaahirvikoira 
järjestön jäsen. Osallistumisoikeus on jokaisella ilmoittautunis hetkellä (viimeinen ilmoittautumis 
päivä) piirin alueella vakinaisesti asuvalla koiran ohjaajalla/omistajalla. Omistajaksi katsotaan 
henkilö, jonka pääasiallisessa hallinnssa ja koulutuksessa koira on ollut. Useamman omistajan koira 
osallistuu sen lohkon karsintaan, jonne koira on pääasiallisesti sijoitettuna. Koira voi osallistua  
vuosittain vain yhteen lohkon valintakokeeseen. 
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5. KOIRIEN VALINTA KARSINTAKOKEESEEN 
1. Karsintakokeeseen pääsyyn vaaditaan kuluvalta koekaudelta HIRV 1 tulos, sekä näyttelystä 
vähintään H (hyvä) 
2. Kokeeseen otetaan enintään 20 koiraa, mikäli koiria on enemmän kuin tuo mainittu määrä, 
valitaan koirat paremmuus järjestyksessä kuluvan koekauden tulosten perusteella, huomioiden 
myös kokokauden kokeen tulokset. 
 
3. Kokeesta valitaan kaksi (2) parasta koiraa tulosten perusteella jatkoon. 
 
4. Lisäksi valitsijamies valitsee yhden (1) koiran kuluvan koekauden tulosten perustella, 
huomioiden myös kokokauden kokeiden tulokset. Koiran omistaja on  velvollinen ilmoittamaan 
koiransa saavuttamat tulokset valitsijamiehelle. 
 
5. Varakoirat nimeää valitsijamies karsintakokeen tulosten mukaan. 
 
6. KOKEEN YLITUOMARI 
1. Kokeen ylituomarin nimeää kennelpiirin hirvijaosto, ellei estettä nimeämisellä ole, nimetään 
ylituomariksi kuluvan koekauden SHHJ:n alaisten rotujen narttujen valitsijamies. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Matti Kukkonen ja jämttinarttu Eve ovat hyvin menestyneet hirvenhaukkukokeissa. 
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Nuoret hirvenhaukkujat ylitöissä 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sanotaan, että armeija marssii vatsallaan, mutta niin tekee myös päivän metsässä 
viettäneet koeryhmätkin. Keittiöstä vastannut Helena Laine loihti koeväen pöytään 
maittavat sapuskat. Kyllä kelpasi herkutella. Usein unohdetaan keittiössä  
ahertaneen ”näläntorjunta” henkilön merkittävä panos kokeiden onnistumiselle. 
 
Jo perinteeksi muodostunet nuorten hirvenhaukkujien ylityöhaukut järjestettiin Kirsussa 14.11.  
Osalle koirista riitti normaali koe-erä, joillekin jäi jopa sekin vajaaksi. Sitkeimmät viihtyivät 
hirvimailla aina seuraavaan aamupäivään. Koe oli kaksiosainen. Ensin kilvoiteltiin voimassa olevien 
hirvenhaukkukoesääntöjen mukaan ja ylityöpisteet laskettiin kerhomme omien kokeelle laadittujen 
sääntöjen mukaan. 
 
Oman vaikeutensa toivat kokeelle oikuttelevat sääolot. Lumisade muuttui kokeen alla vesisateeksi 
ja seisova ilmanala ei juuri hajuja kuljettanut. Kaikilla koirilla ei toki ollut tasapuoliset olosuhteet, 
sillä koemaastoissa oli myös eroja. Joissakin oli reippaasti lunta ja toisissa selkeästi vähemmän. 
Ylituomari Jukka Immosen mukaan tuomarityöskentelyssä oli myös kirjavuutta. 
 
Kokeessa oli mukana 17 koiraa, joista vain kaksi jäi ilman todettua hirvikosketusta. Kokeen ilme 
poikkesi myös normaalista kokeesta. Koepaikalla oli selvästi hiljaisempaa, sillä ylitöihin jääneiden 
koirien koeryhmät, purettuaan normaalin kokeen ja ruokailtuun, poistuivat takaisin maastoihin 
seuraamaan koirien työskentelyä. Kokeen puheenjohtajuutta piteli vankasti käsissään Kari Repo ja 
sihteerinä hääri Pasi Saastamoinen. 
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Jännitys tiivistyy. Viimeisten koirien 
tuloksia ootellaan. Osa koeryhmistä on 
saanut työnsä päätökseen, osa on vielä 
metsässä. Tehdään varmaan jo ylitöitä. 

 
 
Ylityöhaukkujen tuloksia ilman ylitöitä 
1)42/2 Savulahden Leni 1/85 om. Eero Heikkinen Kuopio 2) 42/1 Tuike Salon Ozzy 1/84,5 om. 
Martti Hiltunen ja Anssi Hiltunen Kaavi 3) 42/2 Kumpuvaaran Jutta 1/84  om. Hannu Stepanoff 
Siilinjärvi 4) 42/1 Keisari 1/82,5 om. Aki Uljanoff Leppävirta 5) 42/1 Aku 1/75 Matti Kämäräinen 
Kuusamo 6) 42/1 Panu 1/73,5 om. Risto Muhonen  
Kinnula 7) 305/1 Riistavietin Loimu 1/71,5 om. 
 Jukka Tuikka Sotkamo 8) 242/1 Viiksen Kölli 2/68,5 
 om. Arto Kosunen Vehmersalmi. 

Ylityötulokset 

1.Tuike Salon Ozzy TA 1161 min ( kuvassa ) 
2. Panu TA 1080 min 
3. Riistavietin Loimu TA 991 min 
4. Savilahden Leni TA 767 min 
5. Kumpuvaaran Lila TA 884 min 
6. Aku TA 470 min 
7. Kumpuvaaran Jutta TA 449 min 
 
Muut koirat eivät osallistuneet ylityöosuudelle. 
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Teksti ja kuvat: Nina Mönkkönen 
 

Pannu nokisena linnunhaukuissa 
 

Perinteiset aloittelijoille suunnattu linnunhaukkukoe, Nokipannuhaukut, järjestettiin 
31. päivä elokuuta Rautalammilla. Nokipannuhaukut järjestetään vuorovuosina Keski-
Suomen Punamustien ja Pohjois-Savon Pystykorvakerhon toimesta. Tänä vuonna 
pohjoissavolaiset toimivat järjestäjinä, koekeskuksena oli Pärsnäkorven Erän ja 
Hankamäen kyläyhdistyksen maja.  
Kokeeseen tutustumista aloittelijan näkökulmasta auttaa se, että kokeella on oma Facebook-sivunsa, jossa 
tietoa tulevasta kokeesta on päivitetty jo hyvissä ajoin ennen kokeen ajankohtaa. Facebook on hyvä tapa 
lähestyä kaikkia niitä ihmisiä, jotka käyttävät sosiaalista mediaa ja etsivät sieltä tietoa. Sosiaalisen median 
sivuilla esiteltiin ennakkoon koekeskusta ja käytiin läpi muita olennaisia asioita lintutilanteesta lähtien. 
Monelle uudelle harrastajalle kaikki kokeeseen liittyvät asiat ovat yhtä suurta mysteeriä, joten 
ennakkotiedottaminen ja maanläheinen sekä opastava suhtautumistapa alentaa kynnystä prosessissa, jossa 
aloittelija miettii uskaltautuuko mukaan vai ei. 

 Se, että Nokipannuhaukuissa koetuomarit on hankittu valmiiksi järjestäjän toimesta, on myös valtavan 
suuri apu jokaiselle, joka miettii kokeeseen osallistumista. Moni uusista harrastajista ei tunne 
koetuomareita ja siksi tuomarin saanti voi olla vaikeaa. Kun siihen lisätään epätieto kokeen kulusta ja siitä 
mitä kaikkea maastossa tapahtuu, ilman valmiita kontakteja lajin parissa ensimmäinen koeosallistuminen 
jää helposti korkean osallistumiskynnyksen vuoksi tekemättä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Haukut alkoivat ylituomari Markku Heikkisen puhuttelulla. Ikkunan edessä 
koetoimikunnan puheenjohtaja Raija Kilpeläinen. 
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Omakohtaisesti voin todeta, että itse olen Espoosta ja täällä kotimaisemissa koiran kanssa metsään 
pääseminen vaatii järjestelyjä, sillä luvallisia alueita koiran kanssa metsäkanalintujen metsästykseen ei ole. 
Pääosin pk-seudulla asuvalla täytyy olla jonkinlaisia kontakteja muualle, jotta saisi koiralle metsää, ja 
jokainen harjoituskerta vaatii matkustamista joidenkin satojen kilometrien verran. Tästä syystä oma koirani 
ei ole niin kokenut kuin se kolme vuoden ikäisenä voisi olla, joten Nokipannuhaukut olivat tästä syystä 
ainoa koe, johon uskalsin edes ajatella osallistumista. 

Kokeen ilmoittautumisajankohdan lähestyessä ilmoittautumisohjeet olivat selkeät. Koska kokeeseen 
tulijoita oli enemmän kuin maastoja, osallistujat arvottiin ja arpaonnesta tiedotettiin osallistujille 
sähköpostitse sekä myös kilpailusivustolla. Ottelutoimikunnan puheenjohtaja Raija Tiilikainen hoiti 
mallikelpoisesti tiedottamista ja saimme kokeeseen liittyvää informaatiota niin kattavasti, ettei 
ennakkokysymyksiä kokeeseen osallistumisen käytännön asioihin, tai päivän kulkuun, tullut. Osallistujat 
informoitiin erinomaisesti aina majoituksesta koepaikalle saapumiseen. Kaikki ruokailut aamiaisesta lähtien 
oli hoidettu järjestäjän toimesta. Myös maastoon mukaan otettavat juomat ja ruoat oli hoidettu valmiiksi ja 
omaksi tehtäväksi jäi vain eväiden tekeminen seisovasta pöydästä sekä oman termospullon tuominen 
paikalle. 

Koeaamu alkoi aamiaisella ja ilmoittautumisella, jonka jälkeen Raija Tiilikainen toivotti kaikki tervetulleeksi. 
Tämän jälkeen ylituomari Markku Heikkinen kertoi majan historiaa, piti puhuttelun, jossa kävi läpi päivän 
käytännön asioita, tämän jälkeen suoritettiin maasto- ja tuomariarvonta. Ilmapiiri oli kaikkinensa hyvin 
kannustava ja myönteinen. Kaiken tekemisen lähtökohtana oli selkeästi järjestää linnunhaukkukoe, jossa 
päivä alkoi ja myös päättyi hyvällä mielellä siitä huolimatta mitä maastossa tapahtuisi. 

Arvonnan myötä koirakot lähtivät tuomarien ja oppaiden kanssa maastoon aloittamaan nelituntista erää. 
Oma arpani antoi maastoksi Äijälän ja opastuomariksi Pekka Kumpukallion. Ajomatkaa maastoon oli noin 
tunnin verran. Maastot osoittautuivat monipuolisiksi ja vaihteleviksi.  Lämpötila nousi päivän mittaan ja 
erän päättyessä huideltiin jo parinkymmenen plusasteen puolella.  

Maastokorttiin kirjattiin koiralle neljä löytömahdollisuutta ja kolme löytöä. Valitettavasti kaikki linnut olivat 
maassa pyypoikuetta lukuun ottamatta eikä haukkuja saatu. Pyyt koira jätti huomioimatta.  Koepäivä oli 
antoisa ja kokenut tuomari antoi hyviä neuvoja sekä osasi sopivasti tyynnyttää silloin kun ohjaajalta olivat 
kuviot ja koira kateissa. Koirani nimittäin kävi erän puolivälissä hieman seurustelemassa hirven kanssa ja 
siinä vaiheessa omat pasmani menivät sekaisin. 

Koekeskuksessa odoteltiin iltapäivällä koirakkojen maastosta saapumista ja ruokailtiin hyvällä mielellä. 
Keittiö toimi erinomaisesti ja järjestäjä piti huolen, ettei kenellekään tullut nälkä päivän aikana. Erän jälkeen 
tarjoiltiin lämmin ruoka jälkiruokineen ja kahveineen.  

Kyselin tuloksia odotellessa muilta osallistujilta heidän ajatuksiaan Nokipannuhakuista. Niina Turunen oli 
tyytyväinen päiväänsä pohjapystykorvauros Jekun kanssa. Maastotapahtumia oli ollut paljon ja Niina piti 
ensimmäistä koekertaansa hyvänä. Aki Korhosen suomenpystykorvauros Sampo oli myös löytänyt hyvin 
lintuja, mutta linnut eivät olleet jääneet haukulle. Venäläis-eurooppalaisen laikan, Tinkan, omistaja Hannu 
Huovinen oli tyytyväinen, että osallistui Nokipannuhaukkuihin. Loppusyksyn Hannu kertoi viettävänsä 
koiransa kanssa metsällä, mutta koetoiminta ei ole pois suljettu tulevaisuudessa.  Jokainen haastattelemani 
osallistuja oli sitä mieltä, että tällaista aloittelijoille suunnattua koetta tarvitaan, johon voi osallistua ilman 
paineita siitä että olisi aikaisempaa tietoa linnunhaukkukoetoiminnasta. Tätä mieltä oli myös päivän ainoa 
tuloksen tekijä, Timo Halkilahti, jonka suomenpystykorvanartulle Hakojen Kuuralle kirjattiin LINT-3, 56 
pistettä. 
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Nokipannuhaukkujen 2019 mitalikolmikko. Voittajalle myös kilpailun tunnus - nokipannu. 
 

Päivä päättyi tulosten julkistamiseen ja palkintojen jakoon. Jokaista osallistujaa muistettiin palkinnoilla 
palkinnoilla tuloksesta riippumatta. Tästä jäi hyvä mieli. Vaikka päivä ei olisi nyt mennytkään aivan nappiin 
Päivä päättyi tulosten julkistamiseen ja palkintojen jakoon. Jokaista osallistujaa muistettiin, sitä ei 
kannattanut ottaa niin vakavasti, pääasia että osallistui kokeeseen. Tällä asenteella Nokipannuhaukut luo 
tulevaisuuden pohjaa sille, että jatkossakin uudet harrastajat uskaltavat yrittää mukaan 
linnunhaukkukokeeseen, oli lopputulos sitten mikä hyvänsä. Uusien asioiden parissa ensikokemus on usein 
ratkaiseva tulevaisuuden kannalta, ja tässä Nokipannuhaukut tekee erinomaista työtä uusien harrastajien 
saamiseksi lajin pariin.  

Esitän kiitokseni Nokipannuhaukkujen kaikille järjestäjille, tuomareille, oppaille, toimitsijoille sekä kokeen 
sponsoreille. Piditte meistä aloittelijoista hyvää huolta ja teitte linnunhaukkukokeen ensikokemuksesta niin 
hyvän kuin mahdollista. Toivottavasti Nokipannuhaukut jatkaa perinnettä vielä pitkään. 
 

Tulokset nokipannuhaukuista 2019. 
1 ) spn Hakojen Kuura om. Timo Halkilahti, Salo LINT 3 56p 2) spu Sampo om. Aki Korhonen, 
Tervo LINT 0 46p 3) ppu Jekku om. Niina Turunen Helsinki LINT 0 43p 4) spu Loukkaharjun 
Kullan Pepi om. Vesa Kosunen, Rautalampi LINT 0 40p 5) spu Aufgeweckt Dim om. Petja ja 
Anne Potaseff, Leppävirta LINT 0 25p 6) Veln Tinka om. Hannu Huovinen, Leppävirta LINT 0 
21p 7) ppu Yavanna's Kesäillan Tango om. Jarkko Kääriäinen, Kuopio LINT 0 20p 8)ppn 
Ruskakorven Halti om. Vesa ja Sisu Ala-Aho, Joensuu LINT 0 18p 9)spn Kesäkummun 
Kastelhelmi om. Nina Mönkkönen Espoo LINT 0 18p. 10) spu Marjakankaan Pekko om. Tuomo 
Savolainen Pieksämäki LINT 0 7 p. 
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Karu haukkui kuninkuuskilpaan 
 
Karjalankarhukoirien kennelpiirin rodun katsastuskilpailusta kaksi parasta valittiin suoraan 
edustamaan piiriä idänlohkon valintakokeeseen Keski-Suomen Toivakkaan.  Nämä edustuspaikat  
saivat Onni ja Täysajan Kamu. Niin sanotuilta vapailta listoilta valitsijamies valitsi kolmantena 
”mustana hevosena”, tai tällä kertaa tietysti mustana koirana kuopiolaisen Tuomas Pasasen Karun. 
 
Kolmannen koiran valinta ei suinkaan mennyt pieleen, sillä Karu osoitti suorituskykynsä ja selvitti 
tiensä valtakunnan kuninkuuskilpailuun sijoittumalla valintakokeessa kakkoseksi, tuloksella 86,5 
pist. Suonejoen Joni Kumpusalmen Onni sijoittui kuudenneksi, tuloksella 75,5. Kaavilaisten Arto ja 
Mika Räsäsen Täysajan Kamu oli seitsemäs, tulos 74 pist. 
 
Hirvikuninkuus ratkaistiin tänä 
vuonna Lounais-Suomen Aurassa. 
Tuomas Pasaselle Karu on ensimmäinen 
karjalankarhukoira ja niin oli tietysti 
myös matka rodun päätapahtumaan, 
kilvoittelemaan hirvikuninkuudesta 
Hirvenhaukut-ottelussa. 
 
Kuninkuusmittelössä Karu osoitti 
varmuutensa, sillä ainoana koirana se 
pystyi molempina kilpailupäivinä 
haukkumaan ykköspalkintoon oikeutta- 
van tuloksen. Valitettavasti koiralta 
puuttuu yksi ominaisuus, se puute on 
yhteistyö. Tämä näkyi tuloksissa. 
 
Karun sijoitus oli ottelussa kuudes, 
päivien pisteet olivat 80 ja 80,5. 
Onnea olisi tarvittu hiukan aloituksessakin, 
sillä molempina päiviä löytöhaukku jäi lyhyeksi. 
Nykyiset hirvenhaukkukokeiden säännöt eivät 
tee täyttä oikeutta nopealle, ilmavaínulla 
hakevalle koiralle. 
 

Kuva: Tuomas Pasasella ja kku Karulla 
on ensimmäinen koesyksy meneillään. 
Lupaava alku, kuusi koepäivää ja kuusi ykköstä. 
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                      Kiitokset talkoolaisille  
Vapaaehtoisen yhdistyksen toiminta ei toimi ilman talkoohenkeä. 
Talkoolaisia tarvitaan järjestettäessä haukkukokeita ja koiranäyttelyitä, 
sekä monia muita yhdistyksemme tapahtumia. Kaikkiin näihin on 
löytynyt vapaaehtoisia toimijoita. Pienikin apu voi olla joskus 
merkittävä. 
 
Kuopion kansainvälisen koiranäyttelyn järjestelyyn osallistuneiten 
talkoolaisten kesken arvottiin muutama kiitospalkinto. Onnetar suosi 
tällä kertaa seuraavia: Koiratutka Veijo Miettinen, lahjakortti Pirjo 
Läärä, kerhon huppari Pentti Mielonen. 
 
Kiitokset kaikille auttavan kortensa kekoon kantaneille! 
 
Pohjois-Savon Pystykorvakerhon hallitus 
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Jalostuspäivillä ja näyttelyssä tarvitaan talkoolaisia 

Tammikuun viimeisenä lauantaina, eli 25.1.2020 Hotelli Iso Valkeinen täyttyy jälleen 
pystykorvaisesta koirakansasta. Pystykorvaisten rotujemme harrastajat saapuvat perinteisille 
pystykorvien jalostuspäiville. Kuka jalostaa mitäkin: osa haluaa parempia koiria, osa jalostaa 
ajatuksin ja puhhein muuta mualiman mennoo. Hyvä näin, jos kaikki viihtyvät. 

Takavuosina Iso Valkeisen parkkipaikka on sotkuisen pysäköinnin vuoksi käynyt ahtaaksi. Viime 
vuonna tähän tuli korjausta kerhomme jämäköiden paikoituksen ohjaajien toimesta. Toiminnasta 
tuli yleisöltä kiitosta. Parkkipaikalle mahtui varmaan ennätysmäärä autoja. 

Tulevilla jalostuspäivillä jatkamme hyväksi havaittua liikenteen ohjausta Iso Valkeisella. 
Ilmoittaudu tehtävään jo omatoimisesti Hannu Hallikaiselle, yhteystiedot tällä sivulla. 

Sunnuntain 26.1.2020 jalostuspäivien näyttelyyn tarvitsemme myös talkoolaisia. Työtehtäviä on 
monenlaisia, kaikille löytyy jotain sopivaa. Jalostuspäivien näyttely on myös taloudellisesti 
merkittävä kerhollemme. Hoidetaan se yhteistyöllä mallikkaasti. Entiset ja uudet talkoolaiset – 
tulkaa mukaan. Nämäkin ilmoittautumiset Hannu Hallikaiselle. 

Hannun yhteystiedot: puh. 040 594 4960. Sähköposti: riista.hallikainen(at)gmail.com. 

Kaikkien jalostuspäiville osallistuneiden talkoolaisten kesken arvotaan 
jotakin. Kerhon hallitus hankkii arpajaispalkinnot. Kaikki jollakin tavoin 
osallistuneet ovat mukana arvonnassa, tehtävästä riippumatta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Mennyt syksy oli hyvä kanalintusyksy ja pystykorville saatiin varmaan pudotuksia. 
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Jalostuspäivillä tapahtuu 

Kuopion tammikuiset pystykorvien jalostuspäivät ovat kennelmaailmassa erittäin 
arvostettu tapahtuma. Kaikki luennot ovat kaikille avoimia ja maksuttomia. Luentojen 
välillä voi nauttia lounasta Iso Valkeisen ravintolassa. Tarkempi ohjelmakopio jaossa 
paikan päällä tai pystykorvakerhon ja rotujärjestöjen kotisivuilla.  

LAUANTAI 25.1.2020, Yhteisohjelma: Paikka: Auditorio 

klo 09.00 –09.20 Avaussanat,  rotujärjestöjen tervehdykset 

klo 09.20-12.00 Pääluento: Käyttökoiran terve ja toimiva rakenne  
luennoitsija: Salme Mujunen, Koirataito SM 

Klo 15.30 –17.15 Karhuista ja karhunmetsästyksestä 
luennoitsija: Kai-Eerik Nyholm, riista- ja luontoalan kouluttaja 

SHHJ, Paikka: Auditorio 
Klo 13.00 – 14.30 Geenitutkimus, : Päivi Ruotanen, R & D specialist, Genoscoper 
Klo 14.45 – 15.15 Ajakohtaiset asiat SHHJ:n Jalostusvaliokunta 
 
KARJALANKARHUKOIRAT Paikka: Iso-Valkeinen –Sali 
Klo 12.15 – 13.00 Jalostusryhmän kuulumiset ja katsaus kauteen 2019 
Klo 14.00 – 15.00 Keskustelua arvokokeiden valintasäännöistä ja kokeista 
Klo 15.00 –   Jaoston ajankohtaiset asiat ja päivän päätös 
 
SUOMENPYSTYKORVAT, Paikka: Turbo-kabinetti 
klo 12.45 – 13.10 Jaoston kuulumiset 
klo 13.10 – 13.40 Haukku-ottelun valintasääntö -muutosesitys 
klo 13.40 – 14.10 PEVISA vuosille 2021 - 2025 
klo 14.10 – 14.45 JTO vuosille 2021 - 2025 
klo 14.45 -  15.10 Yleistä keskustelua/jaoston kokoonpano vuosille 2021-2025 
 
POHJANPYSTYKORVAT, Paikka: Kaara-kabinetti 
Klo 12.15 – 13.00 Tilaisuuden avaus, Matti Kaarto 
  Jalostusryhmän asiat (terveysasiat, pentuasiat, PEVISA, JTO) 
  Jaakko Pohjoismäki/Janne Kontkanen 
Klo 13.45 – 14.25 Kilpailu- ja koetoiminta (tilastot, SM-haukkujen valintasääntö) 

Heikki Niemelin 
Klo 14.25 – 14.35 Pohjanpystykorva hirvikoirana –suurriistayhteyshenkilön ajatuksia 

 Pekka Oikarinen 
Klo 14.45 – 15.15 Jaoston asiat (kesäpäivät, jaoston henkilövalinnat 2020, palkitsemiset: KVA:t 

2019) Matti Kaarto/Jukka Mörsky 
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LAPPALAISKOIRAT , Paikka: Luentosali 1 
klo 13.00 – 15.00 Lappalaiskoirien jalostuksen tulevaisuus  

-keskustelua suomenlapinkoiran ja lapinporokoiran uudesta PEVISA:sta ja 
JTO:sta Lappalaiskoirat Ry:n jalostustoimikunta 

klo 15.00- Jalostustarkastukset (paikka: Luentosali 1) 
muuta: klo 15.00 – 16.00 Prcd-PRA, pompen ja DM –verinäytteenotto 

Paikka: hotelli Iso-Valkeisen päärakennus, alakerta 
Jalostustarkastus maksaa 25 €/koira. Yli 7-vuotiaille jalostukseen käyttämättömille uroksille 
jalostustarkastus on ilmainen. Jalostustarkastustuomari ilmoitetaan myöhemmin. 

Sitovat ilmoittautumiset 17.1.2020 mennessä sähköpostitse: marjovierikko@hotmail.com 

Ilmoita osallistuvan koiran tiedot: rotu, sukupuoli, virallinen nimi, rekisterinumero, omistajan yhteystiedot: 
osoite, puh.numero ja sähköpostiosoite. 

Tiedot maksua varten ilmoitetaan tarkastukseen tulevien koirien omistajille ilmoittautumisen yhteydessä. 

Geenitestejä varten ilmoita koiran virallinen nimi, rekisterinumero ja omistajan yhteystiedot (osoite, 
puh.nro ja sähköpostiosoite).   

Ilmoittautumiset 17.1.2020 mennessä sähköpostitse: marjovierikko@gmail.com 

LAIKAT, Paikka: Kärry (hotelli Iso-Valkeisen päärakennuksessa) 
Klo 12.00 – 12.45 Länsisiperianlaikat: rotukohtainen katsaus 
Klo 12.45 – 13.30 Venäläis-eurooppalainen laika: rotukohtainen katsaus 
Klo 13.40 – 15.25 Itäsiperianlaika: rotukohtainen katsaus 
 

JALOSTUSPÄIVIEN LAUANTAIN 25.1. Iltaohjelma 
KUOPIOsales@isovalkeinen.comwww.isovalkeinen.com Majaniementie 
2sales@isovalkeinen.com70200 KUOPIOwww.isovalkeinen.comPuh. 

0175396100Monipuolinen välimeren alkuruokapöytäMureaa häränniskaa ja 
punaviinikastiketta, paahtoperunaa japarmesaania, paahdettua munakoisoa, 
vuohenjuustoa jagranaattiomenaa, lämmin kasvispannu. Herkulliset jälkiruoat 
Lauantaina .25.1.2020 järjestetään Hotelli IsoValkeisen ravintolassa kaikille 
avoin yhteisillallinen.Illallinen alkaa klo 19.30Illalliskortti 35 €/hlö sisältää 
runsaan buffetpöydän:Varaa illalliskorttisi ennakkoon ja maksa paikan 
päällä.Lisätietoja Hotelli IsoValkeisen  
nettisivuilta:https://www.isovalkeinen.com/fi/tapahtumat/Jalostuspäivät 
2020Illalla tanssiravintolan puolella meitä viihdyttävät bilebändi O J́ess,joka 
soittaa suomalaisia ja ulkomaalaisia hittibiisejä mm. Apulantaa,Juha Tapiota, 
Dingoa, Popedaa, Hurriganesia, Bon Jovia, Queenia jne.Illalliskortin 
lunastaneille VAPAA SISÄÄNPÄÄSY 

 



28 
 

Tessan haukkui kakkoseksi mestaritar-ottelussa 
 
Frostviksfjällens Tessan haukkui toiseksi harmaiden hirvikoirien narttukisassa, tuloksella 1/90. 
Koiran omistaa Heidi Oinonen Vesannolta. Tessan kävi voitosta tasaisen kamppailun Varpukallion 
Fannin kanssa, häviten vain 1,5 pistettä. Lähes samanarvoisissa töissä ero tuli yhteistyössä, joka 
Tessanilta unohtui täysin. 
 
Mstaritar-otteluun karsitaan koirat urosten tapaan lohkojen valintakokeissa. Idänlohkon 
valintakokeessa Heidi ja Tessan sijoittuivat kolmanneksi tuloksella 1/88. Tästä tie jatkoon aukeni. 
 
Harmaitten urosten valintakokeeseen pääsi piirinmestaruuskokeen kolme parasta harmaata 
urosta. Eihän se aivan siellä onnistanut, vaikka lähellä olikin. Neljänneksi sijoittui kuopiolaisten 
Timo Poutiaisen ja Juuso Miettisen Vuohrannan Vili, tuloksella 1/87,5. Jatkopaikkaan olisi tarvittu 
yksi piste lisää.  Pohjois-Savon Kennelpiirin mestari varpasjärveläisen Jarmo Korhosen norjan 
harmaa Retuajan Retu haukkui tulokseksi 1/78. Työt riittivät kuudenteen sijaan. 
Piirimme kolmas edustaja ja  
joukkueen kuopus, Pertti Lyytisen  
Touhulan Pr Puhti oli epäonnisin 
 jäi ilman palkintosijaa 30,5.  
Sijoitus 10. 
 

Kokenut hirvikoiramies 
Pertti Lyytinen on jälleen  
saanut hyvän hirvenhaukkujan. 
Taitoa pennun valinnassa ja 
koiran kouluttamisessa on 
vaikka muille jakaa. 
 
Nuori Puhti ei aivan onnistunut 
lohkon valintakokeessa. 
Hirvenhaukkukokeista on  
tullut kovia tuloksia ja 
käyttövalion arvoon  
vaadittavat ykköset  
haukuttiin jo viime vuonna. 
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Iivo voitti Puijo-haukut                  
 

Pystykorvakerhon hirvenhaukun 
mestaruuskilpailujen järjestämisajankohdassa 
palattiin jälleen perinteiseen, eli itsenäisyyspäivään.  
Kalenterin mukaan myöhäinen ajankohta tuo joskus  
ongelmia. Runsas lumipeite, siinä oleva karkeat ja 
leikkaavat kerrokset aiheuttavat vaaraa koirien 
tassuille. Eihän tälläkään kertaa aivan ihanne keli ollut,  
sillä jossakin maastoissa esiintyi edellä mainittuja 
ongelmia. Muutamilta koirilta hakuerä jäi lyhyeksi, 

tassujen auettua tai jalkojen kipeytyttyä.              Teilojan Sylvi oli viides 

Kokeessa oli mukana 22 koiraa, joista seitsemän jäi hakupisteillä. Hirviä ei maastoissa ollut, tai 
niitä ei löytynyt. Ykköspalkinnon haukkui 11 koiraa. Kerhon hirvenhaukun mestaruuden voitti Timo 
Paanasen Hirvirannan Iivo. Tasaisen kilpailun viisi parasta mahtui 3,5 pisteen sisään. 

Ylituomariksi kokeeseen oli kutsuttu Ari Ylönen Suonenjoelta. Sihteerinä toimi Harri Forss. 
Keittiön toiminnasta vastasivat erinomaisesti Helena Laine ja Noora Antikainen. 

Tuloksia Puijo-haukuista: 1) 42/1 Hirvirannan Iivo 1/90 om. Timo Paananen Pielavesi 2) 42/2 
Suonkulman Giira 1/89 om. Raimo Toivanen Kuopio 3) 42/1 Pihlahajarjun Ilpo 1/88 om. Jorma ja 
Mikko Jalkala Siilinjärvi 4) 48/1 Onni 1/88 om. Joni ja Taisto Kumpusalmi Suonenjoki 5) 48/2 
Teilojan Sylvi 1/86,5 om. Sami Korhonen Siilinjärvi 6) 242/2 Sissi 1/84,5 om.  Markku, Kari ja 
Mimmi Repo Siilinjärvi 7) 42/1 Kaatrasen Hissu 1/84 om. Aki Räsänen Vehmersalmi 8) 242/1 
Lazutiinan Vito 1/81,5 om. Jorma Kortelainen Lapinlahti 9) 42/1 Vasaraukon Elvis 1/75,5 om. Ahti 
Kumpulainen Kuopio 10) 42/2 Koskiharjun Wiivi 1/74,5 om. Eero Heikkinen Kuopio 11) 242/2 
Mäentaustan Raisa 1/70,5 om. Osmo Remahl Kuopio. 
 

           Huolto pelasi ja nälkä siirtyi seuraavalle päivälle. Tästä kiitos emännille! 
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racinel ilmoitus 
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peltaco ilmoitus 
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takakansi iso valkeinen 


